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Јавна расправа за 
Нацрт- Планот за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион 2019-2028г. и 
за
Нацрт-Извештајот за стратегиска оцена на животната средина за планот за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион 2019-2028г.

12.11.2019г.,Сала на Советот на општина Струга, 15:30 часот

Програма

	Време
	                                                               Опис

	 15:30-15:40                                        
	                                                Воведни обраќања

	

	
· Рамис Мерко, градоначалник на општина Струга


	15:40-15:50
	Изјави за медиуми

	15:50-16:20                      
	Презентација на Нацрт-Планот за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион 2019-2028г, 

	
	
· Ана Петровска, државен секретар во Министерството за животна средина и просторно планирање

· Зоран Павлов, Комисија за управување со културното и природното наследство на Охридскиот регион

	16:20-16:50
	Дискусија

	16:50-17:25
	Презентација на Нацрт Извештајот за стратегиска оцена на животната средина за планот за управување со природното и културното наследство на Охридскиот регион 2019-2028г.


	
	
· Мартина Блинков, дипл. Еколог, Градежен институт на Македонија


	17:25-18:00
	Дискусија
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